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Modell Sydneyneyney
®

7 Liegezonen

3 Kopfteile und

6 Fußtypen wählbar

 Besondere Produktmerkmale
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3 Kopfteilen
6 Fußtypen

7 LIEGEZONEN

WÄHLEN SIE AUS:

Tonnentaschenfederkern
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Typenplan 4707 
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Detail-Fotos



Modell Sydney
®

B        HB        Liegefläche N/N N/N N/NN/N

AußenmaßeMaßeAbbildung Warenbeschreibung Bestell- 
Nr.

PG 1 PG ALCPG 3PG 2

0150985

0150986
0150988
0150989

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150765

0150766
0150768
0150769

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150785

0150786
0150788
0150789

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150805

0150806
0150808
0150809

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

0150973
0150974
0150975

0150976
0150978
0150979

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney G ungesteppt, 
zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung:
10 oder 15 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150753
0150754
0150755

0150756
0150758
0150759

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney G ungesteppt, zur 
Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
generell 15 cm bei MOT

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150773
0150774
0150775

0150776
0150778
0150779

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney Q mit quadrati-
scher Steppung, zur Wandbefes-
tigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung:
10 oder 15 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150793
0150794
0150795

0150796
0150798
0150799

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney Q mit quadrati-
scher Steppung, zur Wandbefes-
tigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung:
generell 15 cm bei MOT

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

Falls Boxspring ohne Kopfteil 
gewünscht, ist der Preis um 
20 % zu mindern.

Die Füße sind in der 
entsprechenden Höhe 
separat zu bestellen!

Die Füße sind in der 
entsprechenden Höhe 
separat zu bestellen!

Boxspring-Unterfederung Sydney T inkl. Wandpaneel in 114 oder 133 cm Höhe



Modell Sydney
®

T        H        BLiegefläche N/N N/N N/NN/N

AußenmaßeMaßeAbbildung Warenbeschreibung Bestell- 
Nr.

PG 1 PG ALCPG 3PG 2

Höhe ca. 10 oder 15 cm

Fuß für Boxspring-Unterfederungen
Ausführung:

Schwarz

0150825

0150826
0150828
0150829

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150845

0150846
0150848
0150849

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

Höhe ca. 15 cm

0150813
0150814
0150815

0150816
0150818
0150819

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney R mit Rauten-
steppung, zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung:
10 oder 15 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150833
0150834
0150835

0150836
0150838
0150839

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney R mit Rautenstep-
pung, zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
generell 15 cm bei MOT

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0199340Aufpreis Funkfernbedienung 
pro Liegefläche

Die Füße sind in der 
entsprechenden Höhe 
separat zu bestellen!

07220
07221

07223
07224

220 cm
220 cm

220 cm
220 cm

Aufpreis für 
Boxspringver-
längerung

Fix bis 140 x 200
Fix ab 160 x 200

Mot bis 140 x 200
Mot ab 160 x 200

0198603Aufpreis Matratzenhaltebügel 
(stoffbezogen) pro Liegefläche
Nachträgliche Montage möglich!

00397

Füße für Boxspring-Unterfede-
rungen
Ausführung:
Chrom
Buche
Marone
Schwarz

Rollenfuß schwarz (2er Set)

Boxspring-Unterfederung Sydney T inkl. Wandpaneel in 114 oder 133 cm Höhe



Modell Sydney
®

Typenplan 4707 

B        H        TLiegefläche N/N N/N N/NN/N

AußenmaßeMaßeAbbildung Warenbeschreibung Bestell- 
Nr.

PG 1 PG ALCPG 3PG 2

0150865

0150866
0150868
0150869

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150885

0150886
0150888
0150889

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150905

0150906
0150908
0150909

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150925

0150926
0150928
0150929

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

Falls Boxspring ohne Kopfteil 
gewünscht, ist der Preis um 
20 % zu mindern.

0150853
0150854
0150855

0150856
0150858
0150859

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage KTR-FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney G ungesteppt, 
zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
9 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150873
0150874
0150875

0150876
0150878
0150879

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage KTR-MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney G ungesteppt, zur  
Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
9 cm

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150893
0150894
0150895

0150896
0150898
0150899

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage KTR-FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney Q mit quadrati-
scher Steppung, zur Wandbefes-
tigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
9 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150913
0150914
0150915

0150916
0150918
0150919

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage KTR-MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney Q mit quadrati-
scher Steppung, zur Wandbefes-
tigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
9 cm

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Boxspring-Unterfederung Sydney KTR inkl. Wandpaneel in 114 oder 133 cm Höhe



Modell Sydney
®

B        HB        Liegefläche N/N N/N N/NN/N

AußenmaßeMaßeAbbildung Warenbeschreibung Bestell- 
Nr.

PG 1 PG ALCPG 3PG 2

+ 15 %+ 15 % + 15 % + 15 %

Fuß für Boxspring-Unterfederungen
Ausführung:

Schwarz
Höhe ca. 15 cm

0150945

0150946
0150948
0150949

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150965

0150966
0150968
0150969

156

176
196
216

133

133
133
133

7

7
7
7

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0182495

0182496
0182498
0182499

Klettbezug 3-seitig

Die Unterkonstruktion wird bei 
Bestellung eines Klettbezuges 
mit einem einfarbigen, klettfä-
higen Stoff gefertigt.

Aufpreis für Klettbezugverlängerung

140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

Bei dem 114 cm hohen Wand-
paneel ist sowohl eine Wand- 
als auch eine Bettbefestigung 
möglich.
Bettbefestigung nur bei 15 cm 
hohen Füßen machbar.

Höhe ca. 15 cm

0150933
0150934
0150935

0150936
0150938
0150939

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

Boxspring-Bettanlage KTR-FIX
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney R mit Rauten-
steppung, zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

Bodenfreiheit unter Unterfederung: 
9 cm

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0150953
0150954
0150955

0150956
0150958
0150959

116
136
156

176
196
216

114
114
114

114
114
114

7
7
7

7
7
7

100 x 200
120 x 200
140 x 200

160 x 200
180 x 200
200 x 200

0199340Aufpreis Funkfernbedienung 
pro Liegefläche

07220
07221

07223
07224

220 cm
220 cm

220 cm
220 cm

Aufpreis für 
Boxspringver-
längerung

Fix bis 140 x 200
Fix ab 160 x 200

Mot bis 140 x 200
Mot ab 160 x 200

Bodenfreiheit unter 
Unterfederung: 9 cm

Boxspring-Bettanlage KTR-MOT
inkl. Füße, ohne Matratzen
Unterkonstuktion mit Tonnen-
Taschenfederkern
Kopfteil Sydney R mit Rauten-
steppung,  
zur Wandbefestigung

Bei Breite 140 cm ist die Liegeflä-
che einteilig.

(Kopf- und Fußteil elektromotorisch 
verstellbar, inkl. Fernbedienung 
mit Zuleitung und Kletttasche und 
Notabsenkung bei Stromausfall)

0198604Aufpreis Matratzenhaltebügel 
(stoffbezogen) pro Liegefläche
Nachträgliche Montage möglich!

00397

Füße für Boxspring-Unterfede-
rungen
Ausführung:
Chrom
Buche
Marone
Schwarz

Rollenfuß schwarz (2er Set)

Boxspring-Unterfederung Sydney KTR inkl. Wandpaneel in 114 oder 133 cm Höhe
























	Unbenannt



